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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2013
Beograd, 19. - 21.7.2013

Event 20 Women, 100m Freestyle Open
20.7.13 - 10:40 Results Prelim
Nacionalni rekord devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 1.8.08
Nacionalni Rekord devojke do 10 godina 1:09.32 LUCIC, Nada VOJ Novi Sad 17.11.12
Apsolutni nacionalni rekord za zene 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.7.09
Nacionalni Rekord  devojke  do 14 godina 59.72 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 24.6.12
Nacionalni Rekord devojke do 12 godina 1:03.09 CREVAR, Anja DP Krusevac 22.7.12

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.92 656 A 29.30 30.62
2. VASIC, Andjela 97 Vracar 59.94 655 A 28.68 31.26
3. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 1:01.86 596 B 30.00 31.86
4. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.15 588 B 30.01 32.14
5. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:03.19 559 B
6. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.01 538 30.25 33.76
7. NINIK, Angela 98 PK"Akvatik" Skopje 1:04.73 520 30.81 33.92
8. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:04.81 518
9. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:04.82 518

10. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:05.12 511 31.06 34.06
11. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.15 510 31.47 33.68
12. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.33 506
13. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.75 453 32.27 35.48
14. JEVSNIK, Medeja 98 Slovenija 1:08.93 431
15. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.63 418 34.30 35.33
16. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:09.72 416 33.91 35.81
17. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.88 413
18. RUZICIC, Andjelija 97 Tent 1:10.91 395
19. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:10.99 394 31.90 39.09
20. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 1:11.79 381 33.93 37.86
21. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:12.14 376 34.14 38.00
22. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 1:16.38 316

DSQ MANIC, Nevena 97 PK ,,Barakuda" 33.87

17 - 18 years

1. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 1:00.19 647 A 29.09 31.10
2. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 1:00.37 641 A 29.12 31.25
3. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 1:01.70 601 B 29.53 32.17
4. MATIC, Marina 96 Crvena Zvezda 1:04.00 538 R 30.65 33.35
5. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.12 535
6. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.09 511 30.61 34.48
7. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:05.78 495 30.68 35.10
8. MARKOVIC, Sara 95 Radnicki 1:06.14 487 31.37 34.77
9. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:09.54 419 32.87 36.67

10. SAVATOVIC, Tamara 96 PK "BPK" Bgd 1:10.54 402 33.79 36.75
11. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:10.61 401 33.78 36.83
12. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:13.32 358 34.73 38.59

Open

1. DROLC, Nina 92 Slovenija 58.42 708 A 27.98 30.44
2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 59.13 682 A 28.15 30.98
3. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.92 656 A 29.30 30.62
4. VASIC, Andjela 97 Vracar 59.94 655 A 28.68 31.26
5. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 1:00.19 647 A 29.09 31.10
6. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 1:00.27 644 A 29.09 31.18
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2013
Beograd, 19. - 21.7.2013

Event 20, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 1:00.37 641 A 29.12 31.25
8. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.46 638 A 29.45 31.01
9. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 1:00.52 636 B 29.09 31.43

10. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.06 620 B 29.59 31.47
11. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 1:01.70 601 B 29.53 32.17
12. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 1:01.86 596 B 30.00 31.86
13. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.15 588 B 30.01 32.14
14. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:03.07 562 B 30.70 32.37
15. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:03.19 559 B
16. PODBEVSEK, Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:03.69 546 B 30.18 33.51
17. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.98 539 R
18. MATIC, Marina 96 Crvena Zvezda 1:04.00 538 R 30.65 33.35
19. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.01 538 30.25 33.76
20. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.12 535
21. NINIK, Angela 98 PK"Akvatik" Skopje 1:04.73 520 30.81 33.92
22. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:04.81 518
23. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:04.82 518
24. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.09 511 30.61 34.48
25. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:05.12 511 31.06 34.06
26. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.15 510 31.47 33.68
27. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:05.21 509 30.95 34.26
28. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.33 506
29. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.46 503 32.02 33.44
30. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:05.78 495 30.68 35.10
31. MARKOVIC, Sara 95 Radnicki 1:06.14 487 31.37 34.77
32. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:06.36 483 32.29 34.07
33. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.75 453 32.27 35.48
34. MARJANOVIC, Nikoleta 99 Vracar 1:07.88 451 32.24 35.64
35. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.97 449 32.44 35.53
36. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.81 433 33.14 35.67
37. JEVSNIK, Medeja 98 Slovenija 1:08.93 431
38. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:09.08 428 34.39 34.69
39. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:09.15 426
40. KOVACEVIC, Danka 00 Vracar 1:09.43 421
41. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:09.54 419 32.87 36.67
42. STOJANOSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 1:09.59 418 33.53 36.06
43. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.63 418 34.30 35.33
44. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:09.72 416 33.91 35.81
45. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.88 413
46. EVANS, Kira 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.32 406
47. SAVATOVIC, Tamara 96 PK "BPK" Bgd 1:10.54 402 33.79 36.75
48. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:10.61 401 33.78 36.83
49. RUZICIC, Andjelija 97 Tent 1:10.91 395
50. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:10.99 394 31.90 39.09
51. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:11.57 385 33.87 37.70
52. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 1:11.79 381 33.93 37.86
53. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:12.14 376 34.14 38.00
54. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 1:12.37 372 34.37 38.00
55. MIJATOVIC, Natalija 99 Vracar 1:12.70 367 34.67 38.03
56. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:13.32 358 34.73 38.59
57. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.71 338 36.04 38.67
58. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.28 330 35.81 39.47
59. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:15.68 325 35.60 40.08
60. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 1:16.38 316

DSQ MANIC, Nevena 97 PK ,,Barakuda" 33.87


